
5a giornata attività esordienti BL-TV A+D Foglio n. 1
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:00

Serie n° 3

3 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.7
4 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
5 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:44.3
6 FAVARO PIERANTONIO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.6

Serie n° 2

2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
3 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.5
4 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.5
5 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
6 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0

Serie n° 1

1 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5
2 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.6
3 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
4 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
5 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.2
6 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.4
7 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
8 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:05

Serie n° 2

3 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
4 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:40.3
5 DOSSI GLORIA 1999 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 00:42.0
6 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0

Serie n° 1

2 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
4 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
5 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.9
6 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:10

Serie n° 1

3 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.3
5 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.5
6 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:15

Serie n° 1

1 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV A+D Foglio n. 2
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 SORDI FRANCESCA 2000 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 01:45.0
3 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.1
4 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.1
5 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:33.4
6 MARCHESAN ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.0
7 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.8
8 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.8

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:20

Serie n° 2

1 SORDI MARCO 1998 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 00:57.3
2 FAVARO PIERANTONIO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.8
3 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.5
4 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.8
5 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.5
6 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.9
7 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.9

Serie n° 1

1 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.5
2 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.3
3 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.5
4 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.0
5 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
6 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
7 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.4
8 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:25

Serie n° 2

2 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.0
3 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.7
4 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.8
5 DE ADAMO CAMILLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.2
6 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.0

Serie n° 1

2 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
4 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.6
5 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.7
6 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:30

Serie n° 2

2 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:40.0
3 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.0
4 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
5 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.0
6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.0

Serie n° 1

2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV A+D Foglio n. 3
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.6
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.4
5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.9
6 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:35

Serie n° 1

2 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.1
3 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.6
4 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.9
5 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.0
6 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:40

Serie n° 2

2 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:48.4
3 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.4
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.4
5 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
6 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.3

Serie n° 1

2 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.1
3 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.0
4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.3
5 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.3
6 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.2

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:45

Serie n° 2

2 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.6
3 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.4
4 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:39.1
5 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:39.2
6 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.5

Serie n° 1

2 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.0
3 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.9
4 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.8
5 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.5
6 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.1
7 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.9

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:50

Serie n° 2

1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.6
2 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV A+D Foglio n. 4
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.9
5 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.0
6 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.5
7 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.4

Serie n° 1

1 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.5
2 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.4
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.0
4 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.1
5 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.7
6 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:48.0
7 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.5

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 14/02/2010 ore 16:55

Serie n° 2

3 TONDI MARTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.3
4 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.5
5 DORIGO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.3
6 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.7

Serie n° 1

2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:53.0
3 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.9
5 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
6 MARCHESAN ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.9

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/02/2010 ore 17:00

Serie n° 2

1 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0
2 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.2
3 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.6
4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
5 SORDI MARCO 1998 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 01:16.2
6 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.5
7 FAVARO PIERANTONIO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0
8 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:30.2

Serie n° 1

1 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.9
2 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.1
3 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:09.5
4 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.0
5 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.0
6 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
7 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.8
8 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/02/2010 ore 17:05

Serie n° 1

1 DOSSI GLORIA 1999 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 01:22.5
2 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV A+D Foglio n. 5
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:14.7
4 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.8
5 DE ADAMO CAMILLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.2
6 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.6
7 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:21.1
8 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.1

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 14/02/2010 ore 17:10

Serie n° 2

1 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0
2 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.0
3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.6
4 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
5 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.1
6 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8
7 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0

Serie n° 1

1 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
2 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.0
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
6 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
7 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.5
8 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 14/02/2010 ore 17:15

Serie n° 3

2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.0
3 TONDI MARTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.8
4 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.2
5 DORIGO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6
6 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.0

Serie n° 2

2 SORDI FRANCESCA 2000 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 00:43.9
3 MARCHESAN ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.2
4 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.2
5 GALLETTI ZOE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.5
6 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:43.1

Serie n° 1

1 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:37.5
2 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.3
3 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.8
5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
6 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.2
7 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
8 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.7

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 14/02/2010 ore 17:20

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV A+D Foglio n. 6
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:20.0
3 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.0
4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.7
5 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:03.0
6 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.9

Serie n° 1

2 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.0
4 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.4
5 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.6
6 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.0
7 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 14/02/2010 ore 17:25

Serie n° 3

1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:17.0
2 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
3 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.3
4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.0
5 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.0
6 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
7 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
8 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:58.0

Serie n° 2

1 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.8
2 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:01.0
3 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
4 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:59.9
5 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:00.0
6 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.2
7 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:02.0
8 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.9

Serie n° 1

1 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
2 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.8
3 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.0
4 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
5 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.7
6 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.5
7 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.9
8 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:57.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/02/2010 ore 17:30

Serie n° 1

1 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 23:00.0
2 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:15.0
3 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 20:00.0
4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:03.3
5 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 19:45.0
6 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 20:11.5
7 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 21:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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